

ÅRSREDOVISNING

för

Clean Företagsstad i Sjuhärad AB

Org.nr. 559176-4559

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tarek Bashir Ragheb Alnabulsi Alnabulsi, Styrelseledamot
2024-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet är att tillhandahålla tjänster inom städ och fastighetsförvaltning.

Förretagets säte är Borås kommun.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan.

	2023	2022	2021/2020	2019/2020
Nettoomsättning	7 214 390	4 432 442	2 719 499	2 075 901
Resultat efter finansiella poster	2 221 445	970 151	417 019	95 739
Soliditet (%)	63,56	56	41,6	39,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	384 053	768 603	1 202 656
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		768 603	-768 603	0
Årets resultat			1 336 068	1 336 068
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>965 106</u>	<u>1 336 068</u>	<u>2 351 174</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	965 106
Årets resultat	<u>1 336 068</u>
	2 301 174

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 301 174</u>
	2 301 174

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Clean Företagsstäd i Sjuhärad AB

Org.nr. 559176-4559

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 214 390	4 432 442
Övriga rörelseintäkter		79 275	92 917
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 293 665</u>	<u>4 525 359</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-812 749	-734 932
Personalkostnader	2	-4 235 448	-2 814 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-23 554</u>	<u>-5 158</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 071 751</u>	<u>-3 555 080</u>
Rörelseresultat		2 221 914	970 279
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-490</u>	<u>-144</u>
Summa finansiella poster		<u>-469</u>	<u>-128</u>
Resultat efter finansiella poster		2 221 445	970 151
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>-38 421</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-538 421</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 683 024	970 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-346 956	-201 548
Årets resultat		<u>1 336 068</u>	<u>768 603</u>

Clean Företagsstäd i Sjuhärad AB

Org.nr. 559176-4559

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 800	10 200
Inventarier, verktyg och installationer	4	140 121	5 275
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>146 921</u>	<u>15 475</u>
Summa anläggningstillgångar		146 921	15 475
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		0	226 729
Summa varulager		<u>0</u>	<u>226 729</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 252 269	398 428
Övriga fordringar		439	24 088
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		448 950	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 701 658</u>	<u>422 516</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 647 999	1 623 029
Summa kassa och bank		<u>2 647 999</u>	<u>1 623 029</u>
Summa omsättningstillgångar		4 349 657	2 272 274
SUMMA TILLGÅNGAR		4 496 578	2 287 749

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		965 106	384 053
Årets resultat		1 336 068	768 603
Summa fritt eget kapital		<u>2 301 174</u>	<u>1 152 656</u>
Summa eget kapital		2 351 174	1 202 656
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		38 421	0
Övriga obeskattade reserver		600 000	100 000
Summa obeskattade reserver		<u>638 421</u>	<u>100 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 419	24 229
Skatteskulder		453 309	193 588
Övriga skulder		597 816	417 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		435 439	349 513
Summa kortfristiga skulder		<u>1 506 983</u>	<u>985 093</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 496 578	2 287 749

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantal anställda 2023 2022

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	11,00	9,00
--------------------------------	-------	------

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	17 000	0
Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>17 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	17 000	17 000
Ingående avskrivningar	-6 800	-3 400
Årets avskrivningar	<u>-3 400</u>	<u>-3 400</u>
Utgående avskrivningar	-10 200	-6 800
Redovisat värde	6 800	10 200

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	8 791	8 791
Inköp	<u>155 000</u>	<u></u>
Utgående anskaffningsvärden	163 791	8 791
Ingående avskrivningar	-3 516	-1 758
Årets avskrivningar	<u>-20 154</u>	<u>-1 758</u>
Utgående avskrivningar	-23 670	-3 516
Redovisat värde	140 121	5 275

Clean Företagsstäd i Sjuhärad AB

Org.nr. 559176-4559

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

BORÅS

Tarek Bashir Ragheb Alnabulsi

Tarek Bashir Ragheb Alnabulsi

2024-07-09